

Roxtec Denmark ApS
Huginsvej 3
DK-3400 Hillerød
Central Business Registration No
34058032

Annual report 2018/19

The Annual General Meeting adopted the annual report on 27.09.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Claes Mikael Helmerson

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018/19	7
Balance sheet at 30.06.2019	8
Statement of changes in equity for 2018/19	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Roxtec Denmark ApS
Huginsvej 3
DK-3400 Hillerød

Central Business Registration No: 34058032

Registered in: Hillerød

Financial year: 01.07.2018 - 30.06.2019

Board of Directors

Claes Mikael Helmerson, Chairman
Jan Magnus Petersson

Executive Board

Johnny Frederiksen, Managing Director

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
P.O. Box 1600
0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activity comprises manufacturing and sale of complete sealing solutions for cable and pipe penetrations.

Development in activities and finances

Results for the year amount to a profit of DKK 1,650 thousand which is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018/19

	<u>Notes</u>	<u>2018/19 DKK</u>	<u>2017/18 DKK</u>
Gross profit		10.359.477	11.822.634
Staff costs	1	(7.481.934)	(7.809.762)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	<u>(737.333)</u>	<u>(737.328)</u>
Operating profit/loss		2.140.210	3.275.544
Other financial income		16.326	12.063
Other financial expenses	3	<u>(29.165)</u>	<u>(123.940)</u>
Profit/loss before tax		2.127.371	3.163.667
Tax on profit/loss for the year	4	<u>(477.210)</u>	<u>(703.042)</u>
Profit/loss for the year		<u>1.650.161</u>	<u>2.460.625</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>1.650.161</u>	<u>2.460.625</u>
		<u>1.650.161</u>	<u>2.460.625</u>

Balance sheet at 30.06.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19 DKK</u>	<u>2017/18 DKK</u>
Goodwill		1.871.850	2.597.135
Intangible assets	5	1.871.850	2.597.135
Other fixtures and fittings, tools and equipment		9.053	21.101
Property, plant and equipment	6	9.053	21.101
Other receivables		151.192	150.000
Fixed asset investments	7	151.192	150.000
Fixed assets		2.032.095	2.768.236
Manufactured goods and goods for resale		125.829	122.330
Inventories		125.829	122.330
Trade receivables		15.071.818	15.957.288
Receivables from group enterprises		0	264.336
Other receivables		18.796	48.069
Prepayments		285.632	281.585
Receivables		15.376.246	16.551.278
Cash		2.478.927	333.430
Current assets		17.981.002	17.007.038
Assets		20.013.097	19.775.274

Balance sheet at 30.06.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>
Contributed capital		80.000	80.000
Retained earnings		10.585.408	8.935.247
Equity		10.665.408	9.015.247
Deferred tax	8	386.942	540.791
Provisions		386.942	540.791
Trade payables		78.640	97.168
Payables to group enterprises		4.243.927	5.896.065
Income tax payable		637.059	649.660
Other payables		4.001.121	3.576.343
Current liabilities other than provisions		8.960.747	10.219.236
Liabilities other than provisions		8.960.747	10.219.236
Equity and liabilities		20.013.097	19.775.274
Unrecognised rental and lease commitments	9		
Contingent liabilities	10		
Group relations	11		

Statement of changes in equity for 2018/19

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	80.000	8.935.247	9.015.247
Profit/loss for the year	0	1.650.161	1.650.161
Equity end of year	80.000	10.585.408	10.665.408

Notes

	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	6.102.604	6.485.084
Pension costs	771.541	813.862
Other social security costs	322.022	300.127
Other staff costs	285.767	210.689
	7.481.934	7.809.762
Average number of employees	9	9
	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Amortisation of intangible assets	725.285	725.280
Depreciation of property, plant and equipment	12.048	12.048
	737.333	737.328
	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
3. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	0	34.468
Interest expenses	16.674	17.543
Exchange rate adjustments	12.491	71.929
	29.165	123.940
	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
4. Tax on profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	637.059	652.660
Change in deferred tax for the year	(153.849)	50.382
Adjustment concerning previous years	(6.000)	0
	477.210	703.042

Notes

	Goodwill DKK
	<u> </u>
5. Intangible assets	
Cost beginning of year	7.252.857
Cost end of year	<u>7.252.857</u>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(4.655.722)
Amortisation for the year	<u>(725.285)</u>
Amortisation and impairment losses end of year	<u>(5.381.007)</u>
Carrying amount end of year	<u>1.871.850</u>
	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
	<u> </u>
6. Property, plant and equipment	
Cost beginning of year	439.880
Cost end of year	<u>439.880</u>
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(418.779)
Depreciation for the year	<u>(12.048)</u>
Depreciation and impairment losses end of the year	<u>(430.827)</u>
Carrying amount end of year	<u>9.053</u>
7. Fixed asset investments	
Fixed asset investments consist of a rent deposit.	

Notes

	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
8. Deferred tax		
Intangible assets	411.807	571.950
Property, plant and equipment	<u>(24.865)</u>	<u>(31.159)</u>
	<u>386.942</u>	<u>540.791</u>

9. Unrecognised rental and lease commitments

A lease agreement has been entered into regarding lease of a printer. The lease term continues until 1 November 2022 and the lease payment for this term amounts to DKK 31 thousand.

The Company has entered into an agreement concerning lease of office and inventory premises with a notice period of 6 months. The leased property can be vacated 1 November 2022 at the earliest. The total rent payment amounts to DKK 1.021 thousand as of 30.06.2019.

10. Contingent liabilities

The Company is an administration company being party to a Danish joint taxation scheme. As of the 2012/13 financial year, according to the provisions of the Danish Companies Act governing joint taxation, the Company is liable for income taxes etc for the jointly taxed companies and, as of 1 July 2012, also liable for any liabilities to withhold tax at source on interest, royalties and dividends for these companies.

11. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

- Roxtec AB, Karlskrona, Sweden
